◆２０２３年　プレー料金

フレンドシップカントリークラブの会員様におきましては、ホウライカントリー倶楽部と

西那須野カントリー倶楽部でのプレー料金は下記の特別料金が適用されます。

【対象期間】

２０２３年４月～２０２３年１２月

曜日

【備考】

◆翌日が土日祝日となる場合の土日祝日は土曜日料金の適用となります。

◆社会情勢が目まぐるしく変化し稀にみる物価高の中で、予告なく値上げとなる場合もございます。

　ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

＜　フレンドシップ会員様　⇒　ホウライ・西那須野カントリー倶楽部　ご利用時　＞

プレースタイル 会員様 同伴ゲスト様

２０２３年１２月
セルフ 8,550円 9,100円

（４B）プレー料金

土曜日

キャディ付き 17,900円 20,100円

ゴルフ利用税800円、

平日

キャディ付き 11,850円 12,400円
２０２３年４月～

セルフ 13,500円 15,700円
消費税込み総額

栃木県ゴルフ振興基金（50円）含む

日祝

キャディ付き 15,700円 17,900円

セルフ 12,400円 13,500円

（３B）割増料金（税込）
キャディ付き 1,100円

セルフ -

（２B）割増料金（税込）
キャディ付き 2,750円

セルフ 1,100円

                                  但し11～16:00(LO15:30)

                 予  約  受  付                3日前までに予約/３名以上で受付

４，５００円

               [制限時間90分] ５，８００円

                 キャンセル料 飲食代金２０％

        (前日・当日ｷｬﾝｾﾙの場合） 飲食代金４０％

                                                  宿泊施設は従来通り

ランチ・・上記スルーＰに＋1,000円で食事付きプランあり

前日１７時まで

前日１７時以降

食事料金(完全予約制・夕食のみ）

アルコール飲み放題

ソフトドリンク飲み放題ジンギスカン食べ放題